PREFEITIRA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

TERMO DE SUSPENSÃO DOS CONTRATOS firmados entre o AUTO POSTO

TUCURUI — EIRELI e a PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Tucuruí-Pa, representada pela senhora MARIVANI

FERREIRA PEREIRA, Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições

legais:

E cumprindo a notificação judicial que DETERMINA a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DOS

CONTRATOS firmados entre o AUTO POSTO TUCURUI EIRELI e a PREFEITURA MUNICIPAL DE

TUCURUÍ por 60 (SESSENTA) DIAS para fornecimento de combustível, conforme decisão nos autos

do Processo n° 0007107-47.2020.814.0061 mediante a Representação de Medida Cautelar de

Busca e Apreensão, RESOLVE:

SUSPENDER os contratos abaixo relacionados, a partir de 09 (nove) de novembro de 2020 no

atendimento desta SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

1. CONTRATO N° 184.2020.20.2.024 — ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL POR SRP N°

PP-024/2019-PMT, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA FORNECIMENTO

DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS, FUNDOS MUNICIPAIS E

DEMAIS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS DE TUCURUÍ — PA;

2. CONTRATO N° 136.2020.20.2.009 — ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL POR SRP N°

PP-009/2019-PMT, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS, E FLUIDOS PARA SEREM UTILIZADOS NA

MANUTENÇÃO DOS VEICULOS/MAQUINÁRIOS QUE ATENDEM A PREFEITURA

MUNICIPAL DE TUCURUI-PA, SUAS SECRETÁRIAS E AUTARQUIAS NO ÂMBITO DA

GESTÃO MUNICIPAL.

Tucuruí-Pa, 09 de novembro de 2020.

MARIVANI FERREIRA PEREIRA
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Portaria n° 1.689/2019 - GP

Rua Siqueira Campos 159 — Bairro Jaqueira CEP 68458-000
TUCURUÍ-PA

		2020-11-12T11:58:31-0300
	MARIVANI FERREIRA PEREIRA:20677308191